ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

26.07.2018     № 32/3

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

26.07.2018 г.  № 32/3

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Канашского района от 28.06.2018 г. № 31/5 «О прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике», ст. 50 Устава Канашского района, Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Канашского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Канашского района от 22.12.2010 № 3/1 Собрание депутатов Канашского района РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Собрания депутатов Канашского районного от 28.06.2018 г. № 31/5 «О прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества на 2018 год» следующие изменения:
1) Раздел 2 дополнить пунктом «Перечень объектов недвижимости муниципальной собственности Канашского района, планируемых к приватизации  в 2018 году»
	№

п/п
	Наименование объекта местонахождение, назначение

	Общая

площадь объекта недвижимости,

кв. метров

	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	2
	Нежилое помещение, общей площадью 49,2 кв.м., кадастровый номер 21:11:131101:999, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Канашский район, с. Шихазаны, ул. В.П. Епифанова, д. 12, пом. 1
	49,2

	3 кв.

	3
	Нежилое помещение, общей площадью 51,3 кв.м., кадастровый номер 21:04:060105:1513, расположенное по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, ул. Пушкина, д. 15, пом. 3
	51,3
	3 кв.

         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансам, налогам и сборам Собрания депутатов Канашского района.
         3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Канашского района - Председатель

Собрания депутатов                                                                                                   И. Т. Иванов